soggetti a ribasso), oltre IVA come per legge; 

- con processo verbale del 29/09/2025 si è proceduto alla consegna anticipata ed in via d’urgenza 
dell’appalto, al fine di consentire all’impresa appaltatrice l’espletamento dei lavori, che dovrà 
essere compiuta in 324 (trecentoventiquattro) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla 
sottoscrizione del verbale di consegna, invero completati entro e non oltre il 19 Agosto 2026, 
attenendosi alle prescrizioni dell’art. 17, commi 8 e 9 del D.Lgs. n. 36/2023; 

- in data 09/12/2025 è stato stipulato il contratto d’appalto, registrato al protocollo della struttura